I eméruar pér territorin e
Adresa: Rr. “Abdullah Tahiri”, H-30, Kati:
sefer.arifi@hotmail.com dhe sefer.sh.arifi@emai

Gjykatés Themelore né Gjilan, bazu

REPUBLIKA E KOSOVES
Pérmbarues Privat
Sefer Sh. Arifi

ar n€ Vendimin nr. 284/2013 i dt. 27.11.2013 dhe nr.
I-r€, nr. 1, Gjilan, Tel. mob/fiks:
l.com

159/2014 i dt. 02.05.2014.

044/37 64 71; 049/70 30 20; 038/70 30 20, e-mail:

Pér: Ministring e Drejtésisé t& Republikés s& Kosovés

Departamentin e Profesioneve t& Lira/Divizionin pér Noteri dhe Pérmbarues Privat

Nga: Sefer Sh. Arifi,

Pérmbarues Privat, i emé&ruar pér territorin e Gjykatés Themelore né Gjilan

Lénda: Raport vjetor pér punén e Pé&rmbaruesit Privat pér vitin 2020

Periudha e raportimit: 01.01.2020 — 31.12.2020
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Numri i pérgjitshém
i léndéve né puné, té

Numri i pérgjithshém i
léndéve t& pranuara

Numri i pérgjithshém i
Iéndéve té zgjidhura

Numri i pérgjithshém i léndéve t&
pazgjidhura né fund té vitit 2020

Shuma e mjeteve t&
pérgjithshme ti

bartura nga vitet né vitin 2020 né vitin 2020 realizuara me veprime
2014, 2015, 2016, pérmbarimore dhe shuma
2017, 2018, 2019 n.ﬁnwﬁ_#rmrin e
kérkesave
Shuma e pérgjithshme ¢
1759 438 211 1986 kérkesave &shté:
5,194,400.78 Euro
e

Shuma e mjeteve t&
pérgjithshme t& realizuara
me veprime pérmbarimore

Gjilan, daté: 19 Mars 2021

Pérmbarues p

gshté: 2,439,434.11 Euro
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